
PROGRAM DERS TÜRÜ DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ İŞLENME BİÇİMİ GÜN SAAT SINIF KAMPÜS

DOKTORA PROGRAMLARI (TÜRKÇE) ZORUNLU LEE601 İLERİ ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ FUNDA YALIM YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C211 Kağıthane Kampüs

İŞLETME VE FİNANS PROGRAMLARI ZORUNLU LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ DİLBAR GULİYEVA ONLİNE CUMARTESİ 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ PROGRAMLARI ZORUNLU LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ YÜKSEL ÇELİK ONLİNE CUMARTESİ 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SAĞLIK PROGRAMLARI ZORUNLU LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ AYNUR MÜDÜROĞLU KIRMIZIBEKMEZ ONLİNE CUMARTESİ 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SANAT PROGRAMLARI ZORUNLU LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ ÖNDER PAKER ONLİNE CUMARTESİ 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SİYASET VE MEDYA PROGRAMLARI ZORUNLU LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ KEMAL EKER ONLİNE CUMARTESİ 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SPOR PROGRAMLARI ZORUNLU LEE501 ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ ESEN KIZILDAĞ KALE ONLİNE CUMARTESİ 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

DOKTORA PROGRAMLARI (TÜRKÇE) ZORUNLU LEE598 SEMİNER ŞERAFETTİN SEVGİLİ ONLİNE CUMARTESİ 15:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İNGİLİZCE) (TEZLİ-TEZSİZ) ZORUNLU LEE501.1 Scientific Research Methods NAZLI KAZANOĞLU YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C211 Kağıthane Kampüs

DOKTORA PROGRAMLARI (İNGİLİZCE) ZORUNLU LEE610 ADVANCED RESEARCH AND PRESENTATİON TECHNİQUES SERVER SEVİL AKYÜREK YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C212 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (İNGİLİZCE) ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (İNGİLİZCE) ZORUNLU LEE501.1 Scientific Research Methods SERVER SEVİL AKYÜREK YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C306 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (DOKTORA) (İNGİLİZCE) ZORUNLU ESBU615 Scientific Research Methods and Ethic NAZLI KAZANOĞLU YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C211 Kağıthane Kampüs

DOKTORA PROGRAMLARI (İNGİLİZCE) ZORUNLU LEE598 SEMINAR FATİH MEHMET BULUT YÜZ YÜZE CUMA 20:15 K-C106 Kağıthane Kampüs

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI (İNGİLİZCE) ZORUNLU LEE598 SEMINAR FATİH MEHMET BULUT ONLİNE CUMARTESİ 15:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI (TÜRKÇE) ZORUNLU LEE598 SEMİNER ŞERAFETTİN SEVGİLİ ONLİNE CUMARTESİ 15:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

PROGRAM DERS TÜRÜ DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ İŞLENME BİÇİMİ GÜN SAAT SINIF KAMPÜS

TÜM LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR ORTAK SEÇMELİ LEE582 VAKA ANALİZİ ALİ ÖZCAN ONLİNE CUMARTESİ 16:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

TÜM LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR ORTAK SEÇMELİ LEE562 PROJE YÖNETİMİ HİKMET ERKAN ONLİNE CUMARTESİ 16:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

TÜM LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR ORTAK SEÇMELİ LEE594 FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI MEHMET ÇİÇEK ONLİNE CUMARTESİ 16:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

TÜM LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR ORTAK SEÇMELİ LEE589 ÖRNEK OLAY ANALİZLERİ MERİÇ ESAT BEBİTOĞLU ONLİNE CUMARTESİ 16:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

TÜM LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR ORTAK SEÇMELİ LEE583 YAPAY ZEKA VE ETİK ŞEYMA ESİN ERBEN ONLİNE CUMARTESİ 16:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

PROGRAM DERS TÜRÜ DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ İŞLENME BİÇİMİ GÜN SAAT SINIF KAMPÜS

BESLENME VE DİYETETİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BVD511 Beslenme Eğitimi ve Danışmanlığı GAMZE ŞANLI AK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 C136 Maslak Kampüs

BESLENME VE DİYETETİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BVD516 Fonksiyonel Besinler BERNA ÖZTÜRK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 MUTFAK Maslak Kampüs

BESLENME VE DİYETETİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BVD522 Beslenme Hastalıkları ve Epidemiyolojisi WİDA SIMZARI YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C312 Kağıthane Kampüs

BESLENME VE DİYETETİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BVD512 Beslenme ve İlaç Etkileşimi WİDA SIMZARI YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C312 Kağıthane Kampüs

BESLENME VE DİYETETİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BVD514 Besin Güvenliği ve İlgili Yasal Düzenlemeler KAMİL SERKAN UZYOL YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C311 Kağıthane Kampüs

BESLENME VE DİYETETİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ GMS524 Duyusal Analiz ALİ PAŞAZADE YÜZ YÜZE SALI 20:15 MUTFAK Maslak Kampüs

BESLENME VE DİYETETİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVD511 Beslenme Eğitimi ve Danışmanlığı GAMZE ŞANLI AK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 C136 Maslak Kampüs

BESLENME VE DİYETETİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVD516 Fonksiyonel Besinler BERNA ÖZTÜRK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 MUTFAK Maslak Kampüs

BESLENME VE DİYETETİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVD522 Beslenme Hastalıkları ve Epidemiyolojisi WİDA SIMZARI YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C312 Kağıthane Kampüs

BESLENME VE DİYETETİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVD512 Beslenme ve İlaç Etkileşimi WİDA SIMZARI YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C312 Kağıthane Kampüs

BESLENME VE DİYETETİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVD514 Besin Güvenliği ve İlgili Yasal Düzenlemeler KAMİL SERKAN UZYOL YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C311 Kağıthane Kampüs

BESLENME VE DİYETETİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ GMS524 Duyusal Analiz ALİ PAŞAZADE YÜZ YÜZE SALI 20:15 MUTFAK Maslak Kampüs

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BLG521 Python İle Veri Yapıları Ve Algoritma YÜKSEL ÇELİK ONLİNE CUMA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BLG512 İleri Hesaplama Teorisi ALİ ÖZKURT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 PCLAB3 Maslak Kampüs

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BVA505 İşletmeler İçin Veri Analitiği MUSTAFA ÇORUH YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 PCLAB3 Maslak Kampüs

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YZM504 Derin Öğrenme SİBEL BORAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C208 Kağıthane Kampüs

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YZM505 Makine Öğrenme ve Örüntü Tanıma SİBEL BORAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C208 Kağıthane Kampüs

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BVA510 İleri Matematiksel Modelleme ve Optimizasyon SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C102 Kağıthane Kampüs

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YZM513 İnsan Makine Etkileşimi SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C303 Kağıthane Kampüs

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BLG521 Python İle Veri Yapıları Ve Algoritma YÜKSEL ÇELİK ONLİNE CUMA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BLG512 İleri Hesaplama Teorisi ALİ ÖZKURT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 PCLAB3 Maslak Kampüs

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVA505 İşletmeler İçin Veri Analitiği MUSTAFA ÇORUH YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 PCLAB3 Maslak Kampüs

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YZM504 Derin Öğrenme SİBEL BORAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C208 Kağıthane Kampüs

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YZM505 Makine Öğrenme ve Örüntü Tanıma SİBEL BORAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C208 Kağıthane Kampüs

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVA510 İleri Matematiksel Modelleme ve Optimizasyon SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C102 Kağıthane Kampüs
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İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
2024-2025 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
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ZORUNLU DERSLER (TÜM PROGRAMLAR)

PROGRAM İÇİ VE ZORUNLU  DERSLER (PROGRAM BAZINDA)

PROGRAM DIŞI DERSLER (TÜM PROGRAMLAR)

Değerli öğrencilerimiz,
2024/2025 Bahar dönemi dersleri 24 Şubat 2025 tarihinde başlayacaktır. Lisansüstü öğrencilerimiz için ders seçimleri ise 17-21 Şubat 2025 tarihleri arasında yapılacaktır.
Ders seçimi yaparken aşağıdaki kriterleri göz önünde bulundurunuz. 
Birinci döneminde olan TEZLİ YÜKSEK LİSANS ve DOKTORA öğrencileri, Araştırma ve Sunum Teknikleri ve "Program İçi" derslerden 3 tane ders seçecektir. Tezli yüksek lisans öğrencileri isterse  bu 3 dersten bir tanesini  "Program Dışı Dersler" grubundan seçebilir. Toplam 4 ders seçmelidir. 
Birinci döneminde olan TEZSİZ YÜKSEK LİSANS öğrencileri, Araştırma ve Sunum Teknikleri ve  "Program İçi" derslerden 4 tane ders seçecektir. Öğrenci isterse  bu dört dersten bir tanesini  "Program Dışı Dersler" grubundan seçebilir. Toplam 5 ders seçmelidir. 
İkinci  döneminde olan TEZLİ YÜKSEK LİSANS ve DOKTORA öğrencileri, Seminer dersi ve "Program İçi" derslerden 3 tane ders seçecektir. Tezli yüksek lisans öğrencileri, isterse  bu 3 dersten bir tanesini  "Program Dışı Dersler" grubundan seçebilir. Toplam 4 ders seçmelidir. 
İkinci  döneminde olan TEZSİZ YÜKSEK LİSANS öğrencileri, Bitirme Projesi dersi  ve "Program İçi" derslerden 5 tane ders seçecektir. Öğrenci isterse  bu 5 dersten bir tanesini  "Program Dışı Dersler" grubundan seçebilir. Toplam 5 ders ve Bitirme projesi seçmelidir. 



BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YZM513 İnsan Makine Etkileşimi SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C303 Kağıthane Kampüs

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BLG521 Python İle Veri Yapıları Ve Algoritma YÜKSEL ÇELİK ONLİNE CUMA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BLG512 İleri Hesaplama Teorisi ALİ ÖZKURT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 PCLAB3 Maslak Kampüs

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BVA505 İşletmeler İçin Veri Analitiği MUSTAFA ÇORUH YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 PCLAB3 Maslak Kampüs

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YZM504 Derin Öğrenme SİBEL BORAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C208 Kağıthane Kampüs

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YZM505 Makine Öğrenme ve Örüntü Tanıma SİBEL BORAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C208 Kağıthane Kampüs

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BVA510 İleri Matematiksel Modelleme ve Optimizasyon SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C102 Kağıthane Kampüs

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YZM513 İnsan Makine Etkileşimi SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C303 Kağıthane Kampüs

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BLG521 Python İle Veri Yapıları Ve Algoritma YÜKSEL ÇELİK ONLİNE CUMA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BLG512 İleri Hesaplama Teorisi ALİ ÖZKURT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 PCLAB3 Maslak Kampüs

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVA505 İşletmeler İçin Veri Analitiği MUSTAFA ÇORUH YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 PCLAB3 Maslak Kampüs

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YZM504 Derin Öğrenme SİBEL BORAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C208 Kağıthane Kampüs

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YZM505 Makine Öğrenme ve Örüntü Tanıma SİBEL BORAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C208 Kağıthane Kampüs

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVA510 İleri Matematiksel Modelleme ve Optimizasyon SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C102 Kağıthane Kampüs

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YZM513 İnsan Makine Etkileşimi SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C303 Kağıthane Kampüs

BİYOTEKNOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BYT507  Hastalıklar Bilgisi ÖZLEM SAĞLAM UÇAR YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C301 Kağıthane Kampüs

BİYOTEKNOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BYT504  Biyomalzemeler EZGİ IRMAK ASLAN YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C207 Kağıthane Kampüs

BİYOTEKNOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BYT512  Nanobiyoteknoloji EZGİ IRMAK ASLAN YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C207 Kağıthane Kampüs

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BLG521 Python İle Veri Yapıları Ve Algoritma YÜKSEL ÇELİK ONLİNE CUMA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BVA512 Dijital Pazarlama Ayben Ceyhan YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C105 Kağıthane Kampüs

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BLG512 İleri Hesaplama Teorisi ALİ ÖZKURT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 PCLAB3 Maslak Kampüs

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BVA505 İşletmeler İçin Veri Analitiği MUSTAFA ÇORUH YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 PCLAB3 Maslak Kampüs

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YZM504 Derin Öğrenme SİBEL BORAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C208 Kağıthane Kampüs

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YZM505 Makine Öğrenme ve Örüntü Tanıma SİBEL BORAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C208 Kağıthane Kampüs

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BVA510 İleri Matematiksel Modelleme ve Optimizasyon SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C102 Kağıthane Kampüs

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YZM513 İnsan Makine Etkileşimi SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C303 Kağıthane Kampüs

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BLG521 Python İle Veri Yapıları Ve Algoritma YÜKSEL ÇELİK ONLİNE CUMA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVA512 Dijital Pazarlama Ayben Ceyhan YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C105 Kağıthane Kampüs

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BLG512 İleri Hesaplama Teorisi ALİ ÖZKURT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 PCLAB3 Maslak Kampüs

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVA505 İşletmeler İçin Veri Analitiği MUSTAFA ÇORUH YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 PCLAB3 Maslak Kampüs

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YZM504 Derin Öğrenme SİBEL BORAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C208 Kağıthane Kampüs

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YZM505 Makine Öğrenme ve Örüntü Tanıma SİBEL BORAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C208 Kağıthane Kampüs

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVA510 İleri Matematiksel Modelleme ve Optimizasyon SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C102 Kağıthane Kampüs

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YZM513 İnsan Makine Etkileşimi SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C303 Kağıthane Kampüs

BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ VE YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi İBRAHİM GÖNEN YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C103 Kağıthane Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (DOKTORA) PROGRAM İÇİ FNB620 Bankalarda Finansal Raporlama Ve Analiz HAKAN ÖNER YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C301 Kağıthane Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (DOKTORA) PROGRAM İÇİ FNB623 İleri Ekonometrik Uygulamalar TUĞBA DAYIOĞLU YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 PCLAB11 Maslak Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (DOKTORA) PROGRAM İÇİ FNB610 Merkez Bankacılığı ve Para Politikası YILMAZ AYDIN YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C306 Kağıthane Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ FNB510 Finansal Kurumlarda Risk Yönetimi HAKAN ÖNER YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C307 Kağıthane Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ FNB507 Finansallaşma ve Dijital Teknolojiler ENDER YUSUF KAHYA YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C311 Kağıthane Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ FNB512 Uygulamalı Finansal Ekonomi BENGÜ TOSUN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C101 Kağıthane Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MHD507 İleri Düzey Sermaye Piyasası ve Mevzuatı TAŞKIN SUBAŞI YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C303 Kağıthane Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ FNB504 Türev Ürünler ve Uygulamaları TAŞKIN SUBAŞI YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C303 Kağıthane Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ FNB516 Uluslararası Finansal Kuruluşlar ENDER YUSUF KAHYA YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C311 Kağıthane Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ FNB510 Finansal Kurumlarda Risk Yönetimi HAKAN ÖNER YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C307 Kağıthane Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ FNB507 Finansallaşma ve Dijital Teknolojiler ENDER YUSUF KAHYA YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C311 Kağıthane Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ FNB512 Uygulamalı Finansal Ekonomi BENGÜ TOSUN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C101 Kağıthane Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHD507 İleri Düzey Sermaye Piyasası ve Mevzuatı TAŞKIN SUBAŞI YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C303 Kağıthane Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ FNB504 Türev Ürünler ve Uygulamaları TAŞKIN SUBAŞI YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C303 Kağıthane Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ FNB516 Uluslararası Finansal Kuruluşlar ENDER YUSUF KAHYA YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C311 Kağıthane Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ FNB504 Türev Ürünler ve Uygulamaları TAŞKIN SUBAŞI ONLİNE CUMA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ FNB516 Uluslararası Finansal Kuruluşlar ENDER YUSUF KAHYA ONLİNE CUMA 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ SYB526 Ekonomi Politik PARLA ONUK ONLİNE ÇARŞAMBA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ MHD512 İleri Düzey Finansal Yönetim MEHMET ANIL SAYİNER ONLİNE ÇARŞAMBA 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ FNB510 Finansal Kurumlarda Risk Yönetimi ZEKİ ÇETİN ONLİNE PERŞEMBE 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ FNB507 Finansallaşma ve Dijital Teknolojiler ENDER YUSUF KAHYA ONLİNE PERŞEMBE 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ FNB512 Uygulamalı Finansal Ekonomi BENGÜ TOSUN ONLİNE PERŞEMBE 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

FİNANS VE BANKACILIK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ MHD507 İleri Düzey Sermaye Piyasası ve Mevzuatı TAŞKIN SUBAŞI ONLİNE PERŞEMBE 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (TEZLİ) PROGRAM İÇİ GMS528 Fonksiyonel Gıdalar BERNA ÖZTÜRK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 MUTFAK Maslak Kampüs

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (TEZLİ) PROGRAM İÇİ GMS526 Gastronomide Ürün Geliştirme BERNA ÖZTÜRK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 MUTFAK Maslak Kampüs

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (TEZLİ) PROGRAM İÇİ GMS530 Gastronomi Turizmi Mithat Zeki DİNÇER YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 MUTFAK Maslak Kampüs

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (TEZLİ) PROGRAM İÇİ GMS524 Duyusal Analiz ALİ PAŞAZADE YÜZ YÜZE SALI 20:15 MUTFAK Maslak Kampüs

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (TEZLİ) PROGRAM İÇİ GMS522 Gıda Sektöründe Markalaşma ve Stratejik Pazarlama ZEHRA DİLİSTAN SHIPMAN YÜZ YÜZE SALI 18:00 MUTFAK Maslak Kampüs

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ GMS528 Fonksiyonel Gıdalar BERNA ÖZTÜRK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 MUTFAK Maslak Kampüs

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ GMS526 Gastronomide Ürün Geliştirme BERNA ÖZTÜRK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 MUTFAK Maslak Kampüs

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ GMS530 Gastronomi Turizmi Mithat Zeki DİNÇER YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 MUTFAK Maslak Kampüs

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ GMS524 Duyusal Analiz ALİ PAŞAZADE YÜZ YÜZE SALI 20:15 MUTFAK Maslak Kampüs

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ GMS522 Gıda Sektöründe Markalaşma ve Stratejik Pazarlama ZEHRA DİLİSTAN SHIPMAN YÜZ YÜZE SALI 18:00 MUTFAK Maslak Kampüs

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (DOKTORA) PROGRAM İÇİ HAN614 Hareketin Metabolizması EDA BAYTAŞ YÜZ YÜZE CUMA 20:15 K-C103 Kağıthane Kampüs



HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (DOKTORA) PROGRAM İÇİ HAN618 Kas Gelişimi Ve Antrenman Modelleri EDA BAYTAŞ YÜZ YÜZE CUMA 18:00 K-C103 Kağıthane Kampüs

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (DOKTORA) PROGRAM İÇİ HAN610 Antrenman Teorisi Ve Sportif Performans Uygulama Modelleri BÜLENT KAYITKEN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C209 Kağıthane Kampüs

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (DOKTORA) PROGRAM İÇİ HAN629 Egzersiz ve Spor Psikolojisinde Güncel Yaklaşımlar CANAN TURGUT YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C101 Kağıthane Kampüs

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ HAN509 Fiziksel Uygunluk BÜLENT KAYITKEN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C209 Kağıthane Kampüs

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ HAN524 Sporda İletişim Yöntemleri SENA NUR DOĞUSAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C308 Kağıthane Kampüs

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ HAN523 Kişilik Ve Gelişim Kuramları CANAN TURGUT YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C101 Kağıthane Kampüs

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ HAN511 Egzersiz Ve Spor Psikolojisi ESEN KIZILDAĞ KALE YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C201 Kağıthane Kampüs

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ HAN510 Sporda Ölçme Ve Değerlendirme ESEN KIZILDAĞ KALE YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C201 Kağıthane Kampüs

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ HAN509 Fiziksel Uygunluk BÜLENT KAYITKEN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C209 Kağıthane Kampüs

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ HAN524 Sporda İletişim Yöntemleri SENA NUR DOĞUSAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C308 Kağıthane Kampüs

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ HAN523 Kişilik Ve Gelişim Kuramları CANAN TURGUT YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C101 Kağıthane Kampüs

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ HAN511 Egzersiz Ve Spor Psikolojisi ESEN KIZILDAĞ KALE YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C201 Kağıthane Kampüs

HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ HAN510 Sporda Ölçme Ve Değerlendirme ESEN KIZILDAĞ KALE YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C201 Kağıthane Kampüs

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ IKN510 İnsan Kaynaklarında Yönetim Ve Planlama YEŞİM KAYA YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C207 Kağıthane Kampüs

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ UIS514 Uluslararası İşletmelerde İnsan Kaynakları Yönetimi GÜLSEREN HIZARCIOĞLU YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C202 Kağıthane Kampüs

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ IKN503 Kariyer Yönetimi Ve Planlaması MELİS SOYER YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C201 Kağıthane Kampüs

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ IKN504 Performans Değerleme Sistemleri ALİ ÖZCAN YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C210 Kağıthane Kampüs

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ IKN521 Yönetim ve Organizasyon FATİH MEHMET BULUT YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C312 Kağıthane Kampüs

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IKN510 İnsan Kaynaklarında Yönetim Ve Planlama YEŞİM KAYA YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C207 Kağıthane Kampüs

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UIS514 Uluslararası İşletmelerde İnsan Kaynakları Yönetimi GÜLSEREN HIZARCIOĞLU YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C202 Kağıthane Kampüs

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IKN503 Kariyer Yönetimi Ve Planlaması MELİS SOYER YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C201 Kağıthane Kampüs

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IKN504 Performans Değerleme Sistemleri ALİ ÖZCAN YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C210 Kağıthane Kampüs

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IKN521 Yönetim ve Organizasyon FATİH MEHMET BULUT YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C312 Kağıthane Kampüs

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YMG503 Görsel Kültür Ve İdeoloji ŞERAFETTİN SEVGİLİ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 Konferans Salonu Kağıthane Kampüs

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi İBRAHİM GÖNEN YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C103 Kağıthane Kampüs

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ INS523 İnşaat Mühendisliğinde Bilgisayar Destekli Tasarım FURKAN ŞAHİN YÜZ YÜZE CUMA 20:15 K-C104 Kağıthane Kampüs

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ INS505 Kıyı Liman Mühendisliği MÜKERREM FATMA İLKIŞIK YÜZ YÜZE CUMA 18:00 K-C104 Kağıthane Kampüs

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ INS510 Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı BURAK TOYDEMİR YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 PCLAB7 Maslak Kampüs

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ INS512 Geoteknikte Sayısal Yöntemler Selçuk BİLDİK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 PCLAB7 Maslak Kampüs

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ IST536 Tesis Yönetimi GÜLPERİ AYLİN İLGEN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C201 Kağıthane Kampüs

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ INS529 Zemin İyileştirme Yöntemleri GÖZDE SEZGİN TUNÇAY YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C101 Kağıthane Kampüs

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ INS521 Açık Kanal Hidroliği FERRUH MAHNAMFAR YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C209 Kağıthane Kampüs

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ INS523 İnşaat Mühendisliğinde Bilgisayar Destekli Tasarım FURKAN ŞAHİN YÜZ YÜZE CUMA 20:15 K-C104 Kağıthane Kampüs

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ INS505 Kıyı Liman Mühendisliği MÜKERREM FATMA İLKIŞIK YÜZ YÜZE CUMA 18:00 K-C104 Kağıthane Kampüs

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ INS510 Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı BURAK TOYDEMİR YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 PCLAB7 Maslak Kampüs

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ INS512 Geoteknikte Sayısal Yöntemler Selçuk BİLDİK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 PCLAB7 Maslak Kampüs

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IST536 Tesis Yönetimi GÜLPERİ AYLİN İLGEN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C201 Kağıthane Kampüs

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ INS529 Zemin İyileştirme Yöntemleri GÖZDE SEZGİN TUNÇAY YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C101 Kağıthane Kampüs

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ INS521 Açık Kanal Hidroliği FERRUH MAHNAMFAR YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C209 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (DOKTORA) PROGRAM İÇİ IYD628 Küreselleşme Ve Uluslararası İşletmecilik GÖZDE MERT YÜZ YÜZE CUMA 20:15 K-C101 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (DOKTORA) PROGRAM İÇİ IYD616 Yönetim Ve Organizasyon Kuramları CEM GÜÇEL YÜZ YÜZE CUMA 18:00 K-C101 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (DOKTORA) PROGRAM İÇİ IYD617 İnsan Kaynaklarında Stratejik Yönetim Ve Planlama YEŞİM KAYA YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C311 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (DOKTORA) PROGRAM İÇİ IYD636 İşletmelerde Kurumsal Kimlik ve Halkla İlişkiler FUNDA YALIM YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C206 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ IST536 Tesis Yönetimi GÜLPERİ AYLİN İLGEN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C201 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ UAI511 Uluslararası İşletme Politikası ve Örnek Olaylar SUZAN ERGÜN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C207 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MHY509 Çok Kriterli Karar Verme SERDAR ALNIPAK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C108 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SPM515 Takım Çalışması Ve Liderlik AHMET SÜNGERİÇLİOĞLU YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C312 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ UIS503 Uluslararası İşletmelerde Stratejik Yönetim GÖZDE MERT YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C106 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ IST505 Stratejik Yönetim Ve Rekabet FATİH MEHMET BULUT YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C209 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ IST504 Yönetim Bilimi Ve Organizasyon FATİH MEHMET BULUT YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C312 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YMG503 Görsel Kültür Ve İdeoloji ŞERAFETTİN SEVGİLİ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 Konferans Salonu Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi İBRAHİM GÖNEN YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C103 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL504 Management Information Systems SERVER SEVİL AKYÜREK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C212 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL508 Quality Management Systems SERVER SEVİL AKYÜREK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C105 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL516 Innovation Management HASAN ALPAGO YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C203 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL506 Turkish and World Economy HASAN ALPAGO YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C203 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZLİ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL505 Consumer Behaviour ALEV DİLEK AYDIN KÖRPEŞ YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C203 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IST536 Tesis Yönetimi GÜLPERİ AYLİN İLGEN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C201 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UAI511 Uluslararası İşletme Politikası ve Örnek Olaylar SUZAN ERGÜN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C207 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHY509 Çok Kriterli Karar Verme SERDAR ALNIPAK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C108 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPM515 Takım Çalışması Ve Liderlik AHMET SÜNGERİÇLİOĞLU YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C312 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UIS503 Uluslararası İşletmelerde Stratejik Yönetim GÖZDE MERT YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C106 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IST505 Stratejik Yönetim Ve Rekabet FATİH MEHMET BULUT YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C209 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IST504 Yönetim Bilimi Ve Organizasyon FATİH MEHMET BULUT YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C312 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL504 Management Information Systems SERVER SEVİL AKYÜREK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C212 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL508 Quality Management Systems SERVER SEVİL AKYÜREK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C105 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL516 Innovation Management HASAN ALPAGO YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C203 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL506 Turkish and World Economy HASAN ALPAGO YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C203 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL505 Consumer Behaviour ALEV DİLEK AYDIN KÖRPEŞ YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C203 Kağıthane Kampüs



İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ UAI511 Uluslararası İşletme Politikası ve Örnek Olaylar SUZAN ERGÜN ONLİNE CUMA 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ UIS503 Uluslararası İşletmelerde Stratejik Yönetim GÖZDE MERT ONLİNE CUMA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ IST512 Üretim Yönetimi Muzaffer ERTÜRK ONLİNE ÇARŞAMBA 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ IST505 Stratejik Yönetim Ve Rekabet FATİH MEHMET BULUT ONLİNE PERŞEMBE 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ IST523 Yeni Nesil İş Modeli FATİH ANIL ONLİNE PERŞEMBE 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ IST504 Yönetim Bilimi Ve Organizasyon FATİH MEHMET BULUT ONLİNE PERŞEMBE 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ DOKTORA (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL628 Strategic Approaches in Customer Relationships BEGÜM MARAL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C107 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ DOKTORA (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL611 Management and Organizational Theories SALİM KURNAZ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C106 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ DOKTORA (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL620 Postmodern Management Approaches MÜFİDE ŞULE EREN YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C305 Kağıthane Kampüs

İŞLETME YÖNETİMİ DOKTORA (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL624 Theories of Quality YEŞİM KAYA YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C305 Kağıthane Kampüs

KAYROPRAKTİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KYR506 Radyoloji REYHAN ÖZGÜLEŞ YÜZ YÜZE CUMA 20:15 K-C105 Kağıthane Kampüs

KAYROPRAKTİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KYR527 Kayropraktik Gözlem SİNEM ÇAY YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 KAYROLAB Maslak Kampüs

KAYROPRAKTİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KYR513 Kayropraktik Teknik Yöntemler SİNEM ÇAY YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 KAYROLAB Maslak Kampüs

KAYROPRAKTİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KYR529 Nörolojik Hastalıklar Ve Fizyoterapi KIVANÇ TOPUZ YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C107 Kağıthane Kampüs

KAYROPRAKTİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KYR517 Olgular Eşliğinde Uygulamalar SİNEM ÇAY YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 KAYROLAB Maslak Kampüs

KAYROPRAKTİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KYR505 Omurganın Spinal Anatomisi NURAN ERDEN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C211 Kağıthane Kampüs

KAYROPRAKTİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KYR507 Palpasyon SİNEM ÇAY YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 KAYROLAB Maslak Kampüs

KAYROPRAKTİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KYR508 Kayropraktik Gözlem II YÜCEL AĞIRDİL YÜZ YÜZE SALI 18:00 KAYROLAB Maslak Kampüs

KAYROPRAKTİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KYP501 Kayropraktik Öykü AYLİN UYSAL YÜZ YÜZE SALI 20:15 C128 Maslak Kampüs

KAYROPRAKTİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KYR503 Kayropraktik Tarih, Etik ve Prensipler AYLİN UYSAL YÜZ YÜZE SALI 18:00 C128 Maslak Kampüs

KAYROPRAKTİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KYR504 Kayropraktik Teknik Yöntemler II YÜCEL AĞIRDİL YÜZ YÜZE SALI 20:15 KAYROLAB Maslak Kampüs

KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KLN511 İleri Düzey Klinik Görüşme Teknikleri ÇİĞDEM SOYKAN ONLİNE CUMA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KLN515 Çocuk ve Ergen Terapisi ALEV ELMAS YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C205 Kağıthane Kampüs

KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KLN510 Psikofarmakolojik Yaklaşımlar Ve Nöromodülasyon Teknikleri DEVRAN TAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C211 Kağıthane Kampüs

KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KLN514 Yetişkin Terapisi ve Değerlendirme BAHAR AKOĞLU YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C107 Kağıthane Kampüs

KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KLN517 Çift ve Aile Terapisi ve Değerlendirme METİN ÇINAROĞLU YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C102 Kağıthane Kampüs

KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ KLN509 Klinik Psikolojide Meslek Etiği METİN ÇINAROĞLU YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C102 Kağıthane Kampüs

KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ KLN511 İleri Düzey Klinik Görüşme Teknikleri ÇİĞDEM SOYKAN ONLİNE CUMA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ KLN515 Çocuk ve Ergen Terapisi ALEV ELMAS YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C205 Kağıthane Kampüs

KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ KLN510 Psikofarmakolojik Yaklaşımlar Ve Nöromodülasyon Teknikleri DEVRAN TAN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C211 Kağıthane Kampüs

KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ KLN514 Yetişkin Terapisi ve Değerlendirme BAHAR AKOĞLU YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C107 Kağıthane Kampüs

KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ KLN517 Çift ve Aile Terapisi ve Değerlendirme METİN ÇINAROĞLU YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C102 Kağıthane Kampüs

KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ KLN509 Klinik Psikolojide Meslek Etiği METİN ÇINAROĞLU YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C102 Kağıthane Kampüs

MİMARİ TASARIM (TEZLİ) PROGRAM İÇİ INS527 Konut Ve Değişim AYHAN HAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C309 Kağıthane Kampüs

MİMARİ TASARIM (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MIM524 Uygulamalı Mimari Tasarım Çalışmaları ŞAMİL CAN GÜDER YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C309 Kağıthane Kampüs

MİMARİ TASARIM (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MIM510 Bağlam Tasarım İlişkisi YELDA ALPER YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C310 Kağıthane Kampüs

MİMARİ TASARIM (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MIM528 Kapsayıcı Şehirler YELDA ALPER YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C310 Kağıthane Kampüs

MİMARİ TASARIM (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MIM507 Mekan Analizleri GENCO BERKİN YÜZ YÜZE SALI 20:15 C136 Maslak Kampüs

MİMARİ TASARIM (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MIM526 Mimari Tasarım Bilgisayar Destekli Uygulamalar MAHSA TEKİN YÜZ YÜZE SALI 18:00 PCLAB Maslak Kampüs

MİMARİ TASARIM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ INS527 Konut Ve Değişim AYHAN HAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C309 Kağıthane Kampüs

MİMARİ TASARIM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MIM524 Uygulamalı Mimari Tasarım Çalışmaları ŞAMİL CAN GÜDER YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C309 Kağıthane Kampüs

MİMARİ TASARIM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MIM510 Bağlam Tasarım İlişkisi YELDA ALPER YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C310 Kağıthane Kampüs

MİMARİ TASARIM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MIM528 Kapsayıcı Şehirler YELDA ALPER YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C310 Kağıthane Kampüs

MİMARİ TASARIM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MIM507 Mekan Analizleri GENCO BERKİN YÜZ YÜZE SALI 20:15 C136 Maslak Kampüs

MİMARİ TASARIM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MIM526 Mimari Tasarım Bilgisayar Destekli Uygulamalar MAHSA TEKİN YÜZ YÜZE SALI 18:00 PCLAB Maslak Kampüs

MUHASEBE VE DENETİM (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MHD512 İleri Düzey Finansal Yönetim MEHMET ANIL SAYİNER YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C203 Kağıthane Kampüs

MUHASEBE VE DENETİM (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MHD510 Denetim Teorisi ve Uluslararası Denetim Standartları MEHMET MAŞUK FİDAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C209 Kağıthane Kampüs

MUHASEBE VE DENETİM (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MHD505 İleri Düzey Vergi Mevzuatı ve Uygulamaları MEHMET MAŞUK FİDAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C209 Kağıthane Kampüs

MUHASEBE VE DENETİM (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MHD507 İleri Düzey Sermaye Piyasası ve Mevzuatı TAŞKIN SUBAŞI YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C303 Kağıthane Kampüs

MUHASEBE VE DENETİM (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MHD514 Stratejik Yönetim Muhasebesi AYŞEGÜL GÜNGÖR YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C302 Kağıthane Kampüs

MUHASEBE VE DENETİM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHD512 İleri Düzey Finansal Yönetim MEHMET ANIL SAYİNER YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C203 Kağıthane Kampüs

MUHASEBE VE DENETİM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHD510 Denetim Teorisi ve Uluslararası Denetim Standartları MEHMET MAŞUK FİDAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C209 Kağıthane Kampüs

MUHASEBE VE DENETİM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHD505 İleri Düzey Vergi Mevzuatı ve Uygulamaları MEHMET MAŞUK FİDAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C209 Kağıthane Kampüs

MUHASEBE VE DENETİM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHD507 İleri Düzey Sermaye Piyasası ve Mevzuatı TAŞKIN SUBAŞI YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C303 Kağıthane Kampüs

MUHASEBE VE DENETİM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHD514 Stratejik Yönetim Muhasebesi AYŞEGÜL GÜNGÖR YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C302 Kağıthane Kampüs

MUHASEBE VE DENETİM (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ MHD510 Denetim Teorisi ve Uluslararası Denetim Standartları MEHMET MAŞUK FİDAN ONLİNE CUMA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

MUHASEBE VE DENETİM (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ MHD505 İleri Düzey Vergi Mevzuatı ve Uygulamaları MEHMET MAŞUK FİDAN ONLİNE CUMA 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

MUHASEBE VE DENETİM (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ MHD512 İleri Düzey Finansal Yönetim MEHMET ANIL SAYİNER ONLİNE ÇARŞAMBA 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

MUHASEBE VE DENETİM (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ MHD507 İleri Düzey Sermaye Piyasası ve Mevzuatı TAŞKIN SUBAŞI ONLİNE PERŞEMBE 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

MUHASEBE VE DENETİM (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ MHD514 Stratejik Yönetim Muhasebesi AYŞEGÜL GÜNGÖR ONLİNE PERŞEMBE 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MHY515 Stratejik Yönetim SALIM YILMAZ YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C204 Kağıthane Kampüs

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MHY508 Tesis Planlama ve Yerleştirme SALIM YILMAZ YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C204 Kağıthane Kampüs

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MHY510 Proje Hazırlama ve Raporlama Teknikleri NİMET KARABACAK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C208 Kağıthane Kampüs

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MHY535 Vaka Analizi NİMET KARABACAK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C208 Kağıthane Kampüs

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MHY506 Mühendislik Ekonomisi YILMAZ AYDIN YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C203 Kağıthane Kampüs

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHY515 Stratejik Yönetim SALIM YILMAZ YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C204 Kağıthane Kampüs

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHY508 Tesis Planlama ve Yerleştirme SALIM YILMAZ YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C204 Kağıthane Kampüs

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHY510 Proje Hazırlama ve Raporlama Teknikleri NİMET KARABACAK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C208 Kağıthane Kampüs

MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHY535 Vaka Analizi NİMET KARABACAK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C208 Kağıthane Kampüs



MÜHENDİSLİK YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHY506 Mühendislik Ekonomisi YILMAZ AYDIN YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C203 Kağıthane Kampüs

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MSS507 Enstrüman ve Beden FÜSUN NAZ ALTINEL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C311 Kağıthane Kampüs

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MSS529 Gündelik Hayatta Müzik ve Performans FÜSUN NAZ ALTINEL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C311 Kağıthane Kampüs

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MSS532 Müzik Sosyolojisi ELİF SAYIN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 Müzik Atölyesi 1 Maslak Kampüs

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MSS503 Sahne Sanatları Kuramı ELİF SAYIN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 Müzik Atölyesi 1 Maslak Kampüs

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MSS524 Dramaturji (Eser Çözümleme) ÖNDER PAKER YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C301 Kağıthane Kampüs

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI (TEZLİ) PROGRAM İÇİ MSS526 Piyanoda Pedagojik Yaklaşımlar VERDA KARAÇİL CERİT YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C301 Kağıthane Kampüs

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MSS507 Enstrüman ve Beden FÜSUN NAZ ALTINEL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C311 Kağıthane Kampüs

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MSS529 Gündelik Hayatta Müzik ve Performans FÜSUN NAZ ALTINEL YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C311 Kağıthane Kampüs

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MSS532 Müzik Sosyolojisi ELİF SAYIN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 Müzik Atölyesi 1 Maslak Kampüs

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MSS503 Sahne Sanatları Kuramı ELİF SAYIN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 Müzik Atölyesi 1 Maslak Kampüs

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MSS524 Dramaturji (Eser Çözümleme) ÖNDER PAKER YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C301 Kağıthane Kampüs

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MSS526 Piyanoda Pedagojik Yaklaşımlar VERDA KARAÇİL CERİT YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C301 Kağıthane Kampüs

PSİKOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ PSL512 Aile Çalışmaları AYŞE GÜRCÜOĞLU YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C304 Kağıthane Kampüs

PSİKOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ PSL503 İleri Sosyal Psikoloji Uygulamaları SELÇUK ASLAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C207 Kağıthane Kampüs

PSİKOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ PSL518 Kişilerarası Dinamikler EMEL ANER AKTAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C207 Kağıthane Kampüs

PSİKOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ PSL517 Gelişimsel Psikolojide Bağlanma Kuramları Ve Bilinç MUNE AKTAY YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C201 Kağıthane Kampüs

PSİKOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ PSL520 Kişilik Kuramları GÜLŞAH ERTEKİN YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C208 Kağıthane Kampüs

PSİKOLOJİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ PSL505 Psikolojide Yeni Yaklaşımlar Ve Konular İSAK PARDO YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C208 Kağıthane Kampüs

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (TEZLİ) PROGRAM İÇİ RTS513 Siyasal Ekonomi ve Medya BAHADIR ELAL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C306 Kağıthane Kampüs

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (TEZLİ) PROGRAM İÇİ RTS521 Toplumsal Değişme Ve Türk Sineması GÜLSEREN YÜCEL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C310 Kağıthane Kampüs

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (TEZLİ) PROGRAM İÇİ RTS531 Belgesel Film Üretim Süreçleri MUSTAFA KEMAL SANCAR YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C301 Kağıthane Kampüs

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (TEZLİ) PROGRAM İÇİ RTS518 Sinema Ve Televizyona Eleştirel Bakış MUSTAFA KEMAL SANCAR YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C301 Kağıthane Kampüs

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (TEZLİ) PROGRAM İÇİ RTS520 Sinematografik Tasarım BURCU KURTİŞ YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C104 Kağıthane Kampüs

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (TEZLİ) PROGRAM İÇİ RTS532 Şehir ve Sinema BARIŞ SAYDAM YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C104 Kağıthane Kampüs

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ RTS513 Siyasal Ekonomi ve Medya BAHADIR ELAL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C306 Kağıthane Kampüs

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ RTS521 Toplumsal Değişme Ve Türk Sineması GÜLSEREN YÜCEL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C310 Kağıthane Kampüs

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ RTS531 Belgesel Film Üretim Süreçleri MUSTAFA KEMAL SANCAR YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C301 Kağıthane Kampüs

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ RTS518 Sinema Ve Televizyona Eleştirel Bakış MUSTAFA KEMAL SANCAR YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C301 Kağıthane Kampüs

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ RTS520 Sinematografik Tasarım BURCU KURTİŞ YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C104 Kağıthane Kampüs

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ RTS532 Şehir ve Sinema BARIŞ SAYDAM YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C104 Kağıthane Kampüs

SAĞLIK YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ PSL512 Aile Çalışmaları AYŞE GÜRCÜOĞLU YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C304 Kağıthane Kampüs

SAĞLIK YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SSY510 Karşılaştırmalı Sağlık Mevzuatı BİLAL YILDIRIM YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C312 Kağıthane Kampüs

SAĞLIK YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SSY507 Sağlık Sektöründe Etik ENGİN ALACAHAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C206 Kağıthane Kampüs

SAĞLIK YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SSY519 Türkiye'De Sağlık Politikaları Ve Planlaması ENGİN ALACAHAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C206 Kağıthane Kampüs

SAĞLIK YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SPM515 Takım Çalışması Ve Liderlik AHMET SÜNGERİÇLİOĞLU YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C312 Kağıthane Kampüs

SAĞLIK YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SSY511 Sağlık Kurumlarında İletişim ve Halkla İlişkiler FUNDA YALIM YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C206 Kağıthane Kampüs

SAĞLIK YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi İBRAHİM GÖNEN YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C103 Kağıthane Kampüs

SAĞLIK YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ PSL512 Aile Çalışmaları AYŞE GÜRCÜOĞLU YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C304 Kağıthane Kampüs

SAĞLIK YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SSY510 Karşılaştırmalı Sağlık Mevzuatı BİLAL YILDIRIM YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C312 Kağıthane Kampüs

SAĞLIK YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SSY507 Sağlık Sektöründe Etik ENGİN ALACAHAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C206 Kağıthane Kampüs

SAĞLIK YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SSY519 Türkiye'De Sağlık Politikaları Ve Planlaması ENGİN ALACAHAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C206 Kağıthane Kampüs

SAĞLIK YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPM515 Takım Çalışması Ve Liderlik AHMET SÜNGERİÇLİOĞLU YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C312 Kağıthane Kampüs

SAĞLIK YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SSY511 Sağlık Kurumlarında İletişim ve Halkla İlişkiler FUNDA YALIM YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C206 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (DOKTORA) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ ESBU612 Internatıonal Security In A Changing World ÇİĞDEM ÜSTÜN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C309 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (DOKTORA) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ ESBU608 Turkısh Political Thought TACETTİN GÖKHAN ÖZÇELİK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C104 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (DOKTORA) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ ESBU607 Foreign Policy Analysis SEDA GÜREL YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C101 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ RTS513 Siyasal Ekonomi ve Medya BAHADIR ELAL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C306 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SYB510 Türkiye'nin Balkanlar Politikası MECNUN TARIK YILMAZ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C208 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SYB536 Ortadoğuda Radikalleşme ve İstihbarat ÖZLEM ACAR YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C311 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SYB533 Oryantalizm Oksidentalizm TACETTİN GÖKHAN ÖZÇELİK YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C311 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SYB517 Dış Politika Analizi: ABD VİŞNE KORKMAZ YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C103 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SYBXXX Tanzimat’tan Günümüze Darbeler Tarihi ÖNDER EGE YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C105 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SYB508 Türkiye - ABD İlişkileri INDIRA PHUTKARADZE YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C309 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SYB515 Türkiyenin Toplumsal Dönüşümü ŞERAFETTİN SEVGİLİ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 Konferans Salonu Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ ESBU503 ADVANCED POLITICAL THEORY SAKİNE ARSLAN KÖSE YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C309 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ ESBU514 HUMAN RIGHTS AND INTERNATIONAL LAW NAZLI KAZANOĞLU YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C212 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ ESBU505 COMPARATIVE POLITICS DAMLA CİHANGİR TETİK ONLİNE PERŞEMBE 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZLİ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ ESBU507 INTERNATIONAL POLITICAL ECONOMY FATMA ZEYNEP ÖZKURT DÖRDÜNCÜ YÜZ YÜZE SALI 18:00 Konferans Salonu Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ RTS513 Siyasal Ekonomi ve Medya BAHADIR ELAL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C306 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SYB510 Türkiye'nin Balkanlar Politikası MECNUN TARIK YILMAZ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C208 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SYB536 Ortadoğuda Radikalleşme ve İstihbarat ÖZLEM ACAR YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C311 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SYB533 Oryantalizm Oksidentalizm TACETTİN GÖKHAN ÖZÇELİK YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C311 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SYB517 Dış Politika Analizi: ABD VİŞNE KORKMAZ YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C103 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SYBXXX Tanzimat’tan Günümüze Darbeler Tarihi ÖNDER EGE YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C105 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SYB508 Türkiye - ABD İlişkileri INDIRA PHUTKARADZE YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C309 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SYB515 Türkiyenin Toplumsal Dönüşümü ŞERAFETTİN SEVGİLİ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 Konferans Salonu Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YMG503 Görsel Kültür Ve İdeoloji ŞERAFETTİN SEVGİLİ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 Konferans Salonu Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi İBRAHİM GÖNEN YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C103 Kağıthane Kampüs



SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ ESBU503 ADVANCED POLITICAL THEORY SAKİNE ARSLAN KÖSE YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C309 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ ESBU514 HUMAN RIGHTS AND INTERNATIONAL LAW NAZLI KAZANOĞLU YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C212 Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ ESBU505 COMPARATIVE POLITICS DAMLA CİHANGİR TETİK ONLİNE PERŞEMBE 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ ESBU507 INTERNATIONAL POLITICAL ECONOMY FATMA ZEYNEP ÖZKURT DÖRDÜNCÜ YÜZ YÜZE SALI 18:00 Konferans Salonu Kağıthane Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ SYB509 Uluslararası Göç BERNA AKSOY ÖZCAN ONLİNE CUMA 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ LEE592 İktisadi Düşünceler Tarihi AHMET GÜNER SAYAR ONLİNE CUMA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ SYB526 Ekonomi Politik PARLA ONUK ONLİNE ÇARŞAMBA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ IST512 Üretim Yönetimi Muzaffer ERTÜRK ONLİNE ÇARŞAMBA 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ SYB527 1945'ten Günümüze Sistem Değişimleri INDIRA PHUTKARADZE ONLİNE PERŞEMBE 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ SYB544 Kriz İletişim Stratejileri CEM GÜÇEL ONLİNE PERŞEMBE 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SPR516 Engellilerde Fiziksel Aktivite FARUK SALİH ŞEKER YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 C307 Maslak Kampüs

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SPR504 Spor Sosyolojisi FARUK SALİH ŞEKER YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 C307 Maslak Kampüs

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SPR506 Spor Pazarlaması Ve Sponsorluk NEVZAT MUTLUTÜRK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C203 Kağıthane Kampüs

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SPR513 Spor Turizmi NEVZAT MUTLUTÜRK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C203 Kağıthane Kampüs

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ HAN511 Egzersiz Ve Spor Psikolojisi ESEN KIZILDAĞ KALE YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C201 Kağıthane Kampüs

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SPR512 Spor Mevzuatı ÖNDER EGE YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C101 Kağıthane Kampüs

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPR516 Engellilerde Fiziksel Aktivite FARUK SALİH ŞEKER YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 C307 Maslak Kampüs

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPR504 Spor Sosyolojisi FARUK SALİH ŞEKER YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 C307 Maslak Kampüs

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPR506 Spor Pazarlaması Ve Sponsorluk NEVZAT MUTLUTÜRK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C203 Kağıthane Kampüs

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPR513 Spor Turizmi NEVZAT MUTLUTÜRK YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C203 Kağıthane Kampüs

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ HAN511 Egzersiz Ve Spor Psikolojisi ESEN KIZILDAĞ KALE YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C201 Kağıthane Kampüs

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPR512 Spor Mevzuatı ÖNDER EGE YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C101 Kağıthane Kampüs

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YMG503 Görsel Kültür Ve İdeoloji ŞERAFETTİN SEVGİLİ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 Konferans Salonu Kağıthane Kampüs

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi İBRAHİM GÖNEN YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C103 Kağıthane Kampüs

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BVA512 Dijital Pazarlama Ayben Ceyhan YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C105 Kağıthane Kampüs

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ RTS513 Siyasal Ekonomi ve Medya BAHADIR ELAL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C306 Kağıthane Kampüs

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ RMI512 Reklam Tarihi BANU NİHAL İÇAĞASIOĞLU ALTUN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C307 Kağıthane Kampüs

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SPM504 Marka İletişimi FATMA KAMİLOĞLU YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C103 Kağıthane Kampüs

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SPM515 Takım Çalışması Ve Liderlik AHMET SÜNGERİÇLİOĞLU YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C312 Kağıthane Kampüs

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SPM512 Stratejik Küresel Pazarlama MERVE MERT YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C312 Kağıthane Kampüs

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVA512 Dijital Pazarlama Ayben Ceyhan YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C105 Kağıthane Kampüs

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ RTS513 Siyasal Ekonomi ve Medya BAHADIR ELAL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C306 Kağıthane Kampüs

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ RMI512 Reklam Tarihi BANU NİHAL İÇAĞASIOĞLU ALTUN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C307 Kağıthane Kampüs

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPM504 Marka İletişimi FATMA KAMİLOĞLU YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C103 Kağıthane Kampüs

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPM515 Takım Çalışması Ve Liderlik AHMET SÜNGERİÇLİOĞLU YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C312 Kağıthane Kampüs

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPM512 Stratejik Küresel Pazarlama MERVE MERT YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C312 Kağıthane Kampüs

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SYB515 Türkiyenin Toplumsal Dönüşümü ŞERAFETTİN SEVGİLİ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 Konferans Salonu Kağıthane Kampüs

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YMG503 Görsel Kültür Ve İdeoloji ŞERAFETTİN SEVGİLİ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 Konferans Salonu Kağıthane Kampüs

STRATEJİK PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi İBRAHİM GÖNEN YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C103 Kağıthane Kampüs

TEKSTİL VE MODA TASARIMI (TEZLİ) PROGRAM İÇİ TMD505 İleri Baskı Tasarımı Ve Teknolojileri BAHAR YILDIZ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 Moda Atölyesi 4 Maslak Kampüs

TEKSTİL VE MODA TASARIMI (TEZLİ) PROGRAM İÇİ TMD513 Tekstil İşletme Organizasyonları AYBEN PAKOLPAKÇIL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 Moda Atölyesi 4 Maslak Kampüs

TEKSTİL VE MODA TASARIMI (TEZLİ) PROGRAM İÇİ TMD511 Serbest Tekstiller Ve Sanatsal Giyim NURSEN GEYİK DEĞERLİ YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 Baskı Atölyesi 2 Maslak Kampüs

TEKSTİL VE MODA TASARIMI (TEZLİ) PROGRAM İÇİ TMD507 Kostüm Tarihi HÜLYA TEZCAN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C107 Kağıthane Kampüs

TEKSTİL VE MODA TASARIMI (TEZLİ) PROGRAM İÇİ TMD515 Moda Pazarlama CANTÜRK ÖZ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C107 Kağıthane Kampüs

TEKSTİL VE MODA TASARIMI (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ TMD505 İleri Baskı Tasarımı Ve Teknolojileri BAHAR YILDIZ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 Moda Atölyesi 4 Maslak Kampüs

TEKSTİL VE MODA TASARIMI (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ TMD513 Tekstil İşletme Organizasyonları AYBEN PAKOLPAKÇIL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 Moda Atölyesi 4 Maslak Kampüs

TEKSTİL VE MODA TASARIMI (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ TMD511 Serbest Tekstiller Ve Sanatsal Giyim NURSEN GEYİK DEĞERLİ YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 Baskı Atölyesi 2 Maslak Kampüs

TEKSTİL VE MODA TASARIMI (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ TMD507 Kostüm Tarihi HÜLYA TEZCAN YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C107 Kağıthane Kampüs

TEKSTİL VE MODA TASARIMI (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ TMD515 Moda Pazarlama CANTÜRK ÖZ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C107 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA VE DENETİM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UFD506 İleri Finansal Yönetim MEHMET ANIL SAYİNER YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C203 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA VE DENETİM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UFD521 Uygulamalı Vergi Sistemleri TÜRKSOY EMEN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C203 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA VE DENETİM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UFD516 Denetim Teorisi Ve Uluslararası Denetim Standartları MEHMET MAŞUK FİDAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C209 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA VE DENETİM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UFD503 Muhasebe Standartları AYŞEGÜL GÜNGÖR YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C302 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA VE DENETİM (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ MHD514 Stratejik Yönetim Muhasebesi AYŞEGÜL GÜNGÖR YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C302 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ UIS511 Uluslararası İşletme Politikası ve Örnek Olaylar SUZAN ERGÜN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C207 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ SPM515 Takım Çalışması Ve Liderlik AHMET SÜNGERİÇLİOĞLU YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C312 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ UIS503 Uluslararası İşletmelerde Stratejik Yönetim GÖZDE MERT YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C106 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ IST505 Stratejik Yönetim Ve Rekabet FATİH MEHMET BULUT YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C209 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ IST504 Yönetim Bilimi Ve Organizasyon FATİH MEHMET BULUT YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C312 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ) PROGRAM İÇİ IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi İBRAHİM GÖNEN YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C103 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL504 Management Information Systems SERVER SEVİL AKYÜREK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C212 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL508 Quality Management Systems SERVER SEVİL AKYÜREK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C105 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL516 Innovation Management HASAN ALPAGO YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C203 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL506 Turkish and World Economy HASAN ALPAGO YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C203 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZLİ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL505 Consumer Behaviour ALEV DİLEK AYDIN KÖRPEŞ YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C203 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UIS511 Uluslararası İşletme Politikası ve Örnek Olaylar SUZAN ERGÜN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C207 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SPM515 Takım Çalışması Ve Liderlik AHMET SÜNGERİÇLİOĞLU YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C312 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UIS503 Uluslararası İşletmelerde Stratejik Yönetim GÖZDE MERT YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C106 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IST505 Stratejik Yönetim Ve Rekabet FATİH MEHMET BULUT YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C209 Kağıthane Kampüs



ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IST504 Yönetim Bilimi Ve Organizasyon FATİH MEHMET BULUT YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C312 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ SYB515 Türkiyenin Toplumsal Dönüşümü ŞERAFETTİN SEVGİLİ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 Konferans Salonu Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YMG503 Görsel Kültür Ve İdeoloji ŞERAFETTİN SEVGİLİ YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 Konferans Salonu Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi İBRAHİM GÖNEN YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C103 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL504 Management Information Systems SERVER SEVİL AKYÜREK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C212 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL508 Quality Management Systems SERVER SEVİL AKYÜREK YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C105 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL516 Innovation Management HASAN ALPAGO YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C203 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL506 Turkish and World Economy HASAN ALPAGO YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C203 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) (İNGİLİZCE) PROGRAM İÇİ EISL505 Consumer Behaviour ALEV DİLEK AYDIN KÖRPEŞ YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C203 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ UIS511 Uluslararası İşletme Politikası ve Örnek Olaylar SUZAN ERGÜN ONLİNE CUMA 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ UIS503 Uluslararası İşletmelerde Stratejik Yönetim GÖZDE MERT ONLİNE CUMA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ IST512 Üretim Yönetimi Muzaffer ERTÜRK ONLİNE ÇARŞAMBA 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ IST505 Stratejik Yönetim Ve Rekabet FATİH MEHMET BULUT ONLİNE PERŞEMBE 20:15 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ SPM518 Yeni Nesil İş Modeli FATİH ANIL ONLİNE PERŞEMBE 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAM İÇİ IST504 Yönetim Bilimi Ve Organizasyon FATİH MEHMET BULUT ONLİNE PERŞEMBE 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UIS511 Uluslararası İşletme Politikası ve Örnek Olaylar SUZAN ERGÜN YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C207 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UTF506 Türkiye Ekonomisinde Güncel Sorunlar YILMAZ AYDIN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C104 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UTF509 Yönetim Ekonomisi YILMAZ AYDIN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C103 Kağıthane Kampüs

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ UTF505 Küreselleşme Ve Yoksulluk INDIRA PHUTKARADZE YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C102 Kağıthane Kampüs

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BLG521 Python İle Veri Yapıları Ve Algoritma YÜKSEL ÇELİK ONLİNE CUMA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BLG512 İleri Hesaplama Teorisi ALİ ÖZKURT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 PCLAB3 Maslak Kampüs

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BVA505 İşletmeler İçin Veri Analitiği MUSTAFA ÇORUH YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 PCLAB3 Maslak Kampüs

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YZM504 Derin Öğrenme SİBEL BORAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C208 Kağıthane Kampüs

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YZM505 Makine Öğrenme ve Örüntü Tanıma SİBEL BORAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C208 Kağıthane Kampüs

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ BVA510 İleri Matematiksel Modelleme ve Optimizasyon SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C102 Kağıthane Kampüs

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YZM513 İnsan Makine Etkileşimi SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C303 Kağıthane Kampüs

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BLG521 Python İle Veri Yapıları Ve Algoritma YÜKSEL ÇELİK ONLİNE CUMA 18:00 Uzaktan Eğitim Sanal Kampüs

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BLG512 İleri Hesaplama Teorisi ALİ ÖZKURT YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 PCLAB3 Maslak Kampüs

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVA505 İşletmeler İçin Veri Analitiği MUSTAFA ÇORUH YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 PCLAB3 Maslak Kampüs

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YZM504 Derin Öğrenme SİBEL BORAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C208 Kağıthane Kampüs

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YZM505 Makine Öğrenme ve Örüntü Tanıma SİBEL BORAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C208 Kağıthane Kampüs

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ BVA510 İleri Matematiksel Modelleme ve Optimizasyon SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C102 Kağıthane Kampüs

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YZM513 İnsan Makine Etkileşimi SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C303 Kağıthane Kampüs

YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ RTS513 Siyasal Ekonomi ve Medya BAHADIR ELAL YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 20:15 K-C306 Kağıthane Kampüs

YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YMG513 Tasarımda Göstergebilim HİLAL AYTİMUR YÜZ YÜZE ÇARŞAMBA 18:00 K-C205 Kağıthane Kampüs

YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YMG511 Kültürlerarası İletişim NİDA KAHRAMAN YÜZ YÜZE PAZARTESİ 20:15 K-C105 Kağıthane Kampüs

YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YMG514 Yeni Medyada Gazetecilik GÜLSÜN BOZKURT YÜZ YÜZE PAZARTESİ 18:00 K-C310 Kağıthane Kampüs

YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK (TEZSİZ) PROGRAM İÇİ YMG507 Yeni Medya Kuramları HAKAN TAN YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C202 Kağıthane Kampüs

YEREL YÖNETİMLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YRL517 İklim Ve Su Politikaları MORTAZA CHAYCHI SEMSARI YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C307 Kağıthane Kampüs

YEREL YÖNETİMLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YRL516 Yerel Yönetim Ve Bölgesel Kalkınma MORTAZA CHAYCHI SEMSARI YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C307 Kağıthane Kampüs

YEREL YÖNETİMLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YRL513 Belediyelerde Halkla İlişkiler Ve Tanıtım ZELİHA OÇAK YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C211 Kağıthane Kampüs

YEREL YÖNETİMLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YRL509 Siyaset Bilimi Ve Uluslararası İlişkiler INDIRA PHUTKARADZE YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C211 Kağıthane Kampüs

YEREL YÖNETİMLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YRL509 Siyaset Bilimi Ve Uluslararası İlişkiler INDIRA PHUTKARADZE YÜZ YÜZE SALI 18:00 K-C211 Kağıthane Kampüs

YEREL YÖNETİMLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YRL517 İklim Ve Su Politikaları MORTAZA CHAYCHI SEMSARI YÜZ YÜZE PERŞEMBE 18:00 K-C307 Kağıthane Kampüs

YEREL YÖNETİMLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YRL516 Yerel Yönetim Ve Bölgesel Kalkınma MORTAZA CHAYCHI SEMSARI YÜZ YÜZE PERŞEMBE 20:15 K-C307 Kağıthane Kampüs

YEREL YÖNETİMLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ YRL513 Belediyelerde Halkla İlişkiler Ve Tanıtım ZELİHA OÇAK YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C211 Kağıthane Kampüs

YEREL YÖNETİMLER (TEZLİ) PROGRAM İÇİ IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi İBRAHİM GÖNEN YÜZ YÜZE SALI 20:15 K-C103 Kağıthane Kampüs


